
ZARZĄDZENIE Nr 295/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 

2023 

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 

poz. 1693), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W związku z zarządzeniem nr 293/2023  Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29 listopada 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2023, 

dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2023, w 

zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

4) podziału wydatków na komórki organizacyjne Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikiem 

nr 4/12, 4/13, 4/19, 4/21, 4/28 do zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 
 







Strona: 1 z 5 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 295/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.11.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

750

754

      20 567 065,86 

       1 287 500,00 

             205,00 

           1 661,00 

           8 305,00 

           1 661,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      20 575 165,86 

       1 287 500,00 

     

     

     

     

         511 392,00 

      18 431 306,86 

         588 424,00 

         253 000,00 

               0,00 

             205,00 

               0,00 

           1 661,00 

           8 100,00 

               0,00 

             205,00 

               0,00 

75011

75023

75075

75416

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         519 492,00 

      18 431 101,86 

         588 629,00 

         251 339,00 

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Straż gminna (miejska)

     

     

     

     

     

          12 231,27 

       1 280 360,00 

         446 798,00 

           4 000,00 

          49 600,00 

               0,00 

             205,00 

               0,00 

           1 626,00 

              35,00 

           8 100,00 

               0,00 

             205,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

4210

4300

4300

4270

4300

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          20 331,27 

       1 280 155,00 

         447 003,00 

           2 374,00 

          49 565,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

          12 231,27 

         500 770,00 

               0,00 

           4 000,00 

          36 600,00 

               0,00 

             205,00 

               0,00 

           1 626,00 

              35,00 

           8 100,00 

               0,00 

             205,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

120000

280000

280000

210000

210000

      

      

      

      

      

          20 331,27 

         500 565,00 

             205,00 

           2 374,00 

          36 565,00 

Referat Organizacyjny

Informatyk

Informatyk

Straż Miejska

Straż Miejska

     

     

     

     

               0,00 

         500 770,00 

               0,00 

           4 000,00 

               0,00 

             205,00 

               0,00 

           1 626,00 

           8 100,00 

               0,00 

             205,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

3200391

3000001

3000001

3000001

           8 100,00 

         500 565,00 

             205,00 

           2 374,00 

Zakup sprzętu komputerowego

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 5 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 295/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.11.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

801       44 301 305,16              302,62           78 888,62                               44 379 891,16 

     

     

     

     

         140 500,00 

      14 482 950,30 

         468 190,00 

      13 292 637,55 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 661,00 

           3 720,00 

           1 968,00 

          56 240,00 

75495

80101

80103

80104

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         142 161,00 

      14 486 670,30 

         470 158,00 

      13 348 877,55 

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Przedszkola

     

     

     

          24 000,00 

          82 052,00 

           9 804,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 661,00 

           3 720,00 

           1 968,00 

     

     

     

4270

2340

2340

      

      

      

      

      

      

          25 661,00 

          85 772,00 

          11 772,00 

Zakup usług remontowych

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

               0,00 

          82 052,00 

           9 804,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 661,00 

           3 720,00 

           1 968,00 

     

     

     

      

      

      

210000

190000

190000

      

      

      

           1 661,00 

          85 772,00 

          11 772,00 

Straż Miejska

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

     

     

     

     

     

          36 600,00 

               0,00 

          61 656,00 

          20 396,00 

           9 804,00 

              35,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 661,00 

           2 924,00 

             796,00 

           1 968,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3006481

3006491

3006481

          36 565,00 

           1 661,00 

          64 580,00 

          21 192,00 

          11 772,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Katolicka Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Szkoła Podstawowa Akademia 
Dobrej Edukacji w Pruszczu Gdańskim

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Katolicka Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim



Strona: 3 z 5 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 295/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.11.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

            9 421 522,00                0,00           16 658,00 80149                          9 438 180,00 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  i metod pracy  dla
dzieci  w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania  przedszkolnego

     

     

         475 777,00 

         157 121,00 

               0,00 

               0,00 

          56 240,00 

          16 658,00 

     

     

2340

2340

      

      

      

      

         532 017,00 

         173 779,00 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

         475 777,00 

         157 121,00 

               0,00 

               0,00 

          56 240,00 

          16 658,00 

     

     

      

      

190000

190000

      

      

         532 017,00 

         173 779,00 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

     

     

     

     

     

     

     

          89 770,00 

           1 088,00 

         180 626,00 

          97 930,00 

         102 283,00 

           2 448,00 

           1 632,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          10 680,00 

               9,00 

          13 552,00 

          14 042,00 

          16 276,00 

             844,00 

             837,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3006511

3006521

3006531

3006541

3006781

3006791

3010071

         100 450,00 

           1 097,00 

         194 178,00 

         111 972,00 

         118 559,00 

           3 292,00 

           2 469,00 

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Niepubliczne Przedszkole 
"Bursztynek" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Publiczne im. Janusza 
Korczaka w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole "Nad 
Rzeczką" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole 
"Czwóreczka" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole "Muszelka" w
Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Niepubliczne Przedszkole 
Integracyjne "Karolcia i Piotruś" w Pruszczu 
Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Niepubliczne  "Radosna
Iskierka" w Pruszczu Gdańskim



Strona: 4 z 5 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 295/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.11.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

900       32 543 444,00            3 830,00            3 830,00                               32 543 444,00 

     

     

          94 398,11 

         122 352,00 

               2,62 

             300,00 

               2,62 

             300,00 

80153

80195

      

      

      

      

      

      

          94 398,11 

         122 352,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Pozostała działalność

     

     

     

     

               2,62 

              67,23 

           5 800,00 

          55 052,00 

               2,62 

               0,00 

               0,00 

             300,00 

               0,00 

               2,62 

             300,00 

               0,00 

     

     

     

     

4750

4850

4170

4300

      

      

      

      

      

      

      

      

               0,00 

              69,85 

           6 100,00 

          54 752,00 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

               2,62 

              67,23 

           5 800,00 

          16 552,00 

               2,62 

               0,00 

               0,00 

             300,00 

               0,00 

               2,62 

             300,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

120000

120000

190000

190000

      

      

      

      

               0,00 

              69,85 

           6 100,00 

          16 252,00 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

     

     

     

     

     

     

         146 301,00 

          10 820,00 

               2,62 

              67,23 

           5 800,00 

          16 552,00 

               0,00 

               0,00 

               2,62 

               0,00 

               0,00 

             300,00 

          11 248,00 

           5 410,00 

               0,00 

               2,62 

             300,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3006631

3006791

3000841

3000841

3000001

3000001

         157 549,00 

          16 230,00 

               0,00 

              69,85 

           6 100,00 

          16 252,00 

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Terapeutyczne 
"Niebieski Koralik" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Niepubliczne Przedszkole 
Integracyjne "Karolcia i Piotruś" w Pruszczu 
Gdańskim

FP - podręczniki, materiały edukacyjne i 
materiały ćwiczeniowe dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy

FP - podręczniki, materiały edukacyjne i 
materiały ćwiczeniowe dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 5 z 5 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 295/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.11.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

            7 038 072,00            3 830,00            3 830,00 90001                          7 038 072,00 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

     

     

         135 329,00 

         165 200,00 

           3 830,00 

               0,00 

               0,00 

           3 830,00 

     

     

4270

4430

      

      

      

      

         131 499,00 

         169 030,00 

Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki

     

     

         135 329,00 

         165 200,00 

           3 830,00 

               0,00 

               0,00 

           3 830,00 

     

     

      

      

130000

130000

      

      

         131 499,00 

         169 030,00 

Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Gospodarki Komunalnej

     

     

         135 329,00 

         165 200,00 

           3 830,00 

               0,00 

               0,00 

           3 830,00 

     

     

      

      

     

     

3000001

3000001

         131 499,00 

         169 030,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

             182 340 736,74              5 998,62             92 684,62                                182 427 422,74 Suma całkowita:























Strona: 1 z 11 

Załącznik Nr 4/12 do zarządzenia Nr 295/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.11.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

120000       20 042 363,77                2,62            8 102,62                               20 050 463,77 

     

     

             286,76 

      17 296 245,86 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           8 100,00 

010

750

      

      

      

      

      

      

             286,76 

      17 304 345,86 

Referat Organizacyjny

Rolnictwo i łowiectwo

Administracja publiczna

     

     

             286,76 

         511 392,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           8 100,00 

     

     

01095

75011

      

      

      

      

             286,76 

         519 492,00 

Pozostała działalność

Urzędy wojewódzkie

     

     

     

     

     

     

     

             240,76 

              41,00 

               5,00 

         407 504,00 

          69 944,00 

           9 944,00 

          12 231,27 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           8 100,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4010

4110

4120

4010

4110

4120

4210

      

      

      

      

      

      

      

             240,76 

              41,00 

               5,00 

         407 504,00 

          69 944,00 

           9 944,00 

          20 331,27 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

     

     

     

     

             240,76 

              41,00 

               5,00 

         331 341,00 

          76 163,00 

          56 851,00 

          13 093,00 

           8 089,00 

           1 855,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3200001

3200001

3200001

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

3200201

             240,76 

              41,00 

               5,00 

         331 341,00 

          76 163,00 

          56 851,00 

          13 093,00 

           8 089,00 

           1 855,00 

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe



Strona: 2 z 11 

Załącznik Nr 4/12 do zarządzenia Nr 295/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.11.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

           9 500,00 

      16 650 676,86 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

75022

75023

      

      

      

      

           9 500,00 

      16 650 676,86 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

     

     

     

     

     

     

     

     

          10 768,73 

           1 000,00 

           8 000,00 

           1 500,00 

             344,00 

          60 160,00 

      11 263 408,00 

         697 815,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4700

4210

4360

2950

3020

4010

4040

      

      

      

      

      

      

      

      

          10 768,73 

           1 000,00 

           8 000,00 

           1 500,00 

             344,00 

          60 160,00 

      11 263 408,00 

         697 815,00 

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatnosci

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           8 231,27 

           4 000,00 

               0,00 

             268,73 

          10 500,00 

           1 000,00 

           8 000,00 

           1 500,00 

             344,00 

          60 160,00 

      11 263 408,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           8 100,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3200191

3200201

3200391

3200191

3200401

3200191

3000001

3000001

3008911

3000001

3000001

           8 231,27 

           4 000,00 

           8 100,00 

             268,73 

          10 500,00 

           1 000,00 

           8 000,00 

           1 500,00 

             344,00 

          60 160,00 

      11 263 408,00 

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zakup sprzętu komputerowego

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - oprawa ksiąg USC

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Zwrot środków za nadanie numeru PESEL - 
Ukraina

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 3 z 11 

Załącznik Nr 4/12 do zarządzenia Nr 295/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.11.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

     

     

     

     

     

     

       1 992 898,00 

         284 037,00 

         116 000,00 

          49 700,00 

         200 600,00 

         456 600,00 

          82 800,00 

          19 245,00 

         729 750,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4110

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4280

4300

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       1 992 898,00 

         284 037,00 

         116 000,00 

          49 700,00 

         200 600,00 

         456 600,00 

          82 800,00 

          19 245,00 

         729 750,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         697 815,00 

       1 992 898,00 

         284 037,00 

         116 000,00 

          49 700,00 

         200 600,00 

           9 900,00 

         157 700,00 

          82 000,00 

         207 000,00 

          82 800,00 

          19 245,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3001301

3001311

3001321

3001331

3000001

3000001

         697 815,00 

       1 992 898,00 

         284 037,00 

         116 000,00 

          49 700,00 

         200 600,00 

           9 900,00 

         157 700,00 

          82 000,00 

         207 000,00 

          82 800,00 

          19 245,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

woda

gaz

ciepło

energia elektryczna

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 4 z 11 

Załącznik Nr 4/12 do zarządzenia Nr 295/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.11.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         124 000,00 

           6 150,00 

          75 609,00 

          51 000,00 

          19 600,00 

         206 456,00 

          86 500,00 

         123 000,00 

           4 390,66 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4360

4390

4410

4420

4430

4440

4700

4710

4740

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         124 000,00 

           6 150,00 

          75 609,00 

          51 000,00 

          19 600,00 

         206 456,00 

          86 500,00 

         123 000,00 

           4 390,66 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         729 750,00 

          22 000,00 

          17 000,00 

          85 000,00 

           6 150,00 

          75 609,00 

          51 000,00 

          19 600,00 

         206 456,00 

          86 500,00 

         123 000,00 

           3 937,38 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3007011

3007021

3007031

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3006411

         729 750,00 

          22 000,00 

          17 000,00 

          85 000,00 

           6 150,00 

          75 609,00 

          51 000,00 

          19 600,00 

         206 456,00 

          86 500,00 

         123 000,00 

           3 937,38 

Wydatki bieżące

telefony komórkowe

tefony stacjonarne

internet

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

FP - wydatki w zakresie nadania numeru 
PESEL



Strona: 5 z 11 

Załącznik Nr 4/12 do zarządzenia Nr 295/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.11.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              157 821,00                0,00                0,00 751                            157 821,00 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

     

     

         124 677,00 

           5 710,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

75095

75101

      

      

      

      

         124 677,00 

           5 710,00 

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

     

     

     

     

     

     

     

     

             614,20 

             477,00 

          23 400,00 

           3 500,00 

             350,00 

          96 950,00 

           4 706,00 

             809,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4850

2950

4210

4300

4530

4610

4010

4110

      

      

      

      

      

      

      

      

             614,20 

             477,00 

          23 400,00 

           3 500,00 

             350,00 

          96 950,00 

           4 706,00 

             809,00 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatnosci

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i uslug (VAT).

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

     

     

     

     

     

     

     

     

     

             453,28 

             561,42 

              52,78 

             477,00 

          23 400,00 

           3 500,00 

             350,00 

          96 950,00 

           4 706,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3008891

3006411

3008891

3008761

3000001

3000001

3000001

3000001

3200001

             453,28 

             561,42 

              52,78 

             477,00 

          23 400,00 

           3 500,00 

             350,00 

          96 950,00 

           4 706,00 

FP - Potwierdzenie tożsamości obywateli 
Ukrainy

FP - wydatki w zakresie nadania numeru 
PESEL
FP - Potwierdzenie tożsamości obywateli 
Ukrainy

Zwrot środków za wykonanie zdjęć - Ukraina

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki  bieżące zlecone



Strona: 6 z 11 

Załącznik Nr 4/12 do zarządzenia Nr 295/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.11.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              151 263,00                0,00                0,00      75108                      151 263,00 Wybory do Sejmu i Senatu

     

     

     

     

     

     

     

     

     

             115,00 

              80,00 

          99 360,00 

          35 802,00 

           6 154,33 

             808,32 

           2 700,00 

           5 582,62 

             855,73 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4120

4210

3030

4010

4110

4120

4170

4210

4300

      

      

      

      

      

      

      

      

      

             115,00 

              80,00 

          99 360,00 

          35 802,00 

           6 154,33 

             808,32 

           2 700,00 

           5 582,62 

             855,73 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

             809,00 

             115,00 

              80,00 

          96 000,00 

           3 360,00 

          35 802,00 

           6 154,33 

             808,32 

           2 700,00 

           5 582,62 

             855,73 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3200001

3200001

3200001

3200271

3200421

3200271

3200271

3200271

3200271

3200271

3200271

             809,00 

             115,00 

              80,00 

          96 000,00 

           3 360,00 

          35 802,00 

           6 154,33 

             808,32 

           2 700,00 

           5 582,62 

             855,73 

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wybory

Diety - mąż zaufania

Wybory

Wybory

Wybory

Wybory

Wybory

Wybory



Strona: 7 z 11 

Załącznik Nr 4/12 do zarządzenia Nr 295/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.11.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

                5 448,15                2,62                2,62 801                              5 448,15 Oświata i wychowanie

     

     

             848,00 

           5 448,15 

               0,00 

               2,62 

               0,00 

               2,62 

     

     

75110

80153

      

      

      

      

             848,00 

           5 448,15 

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

     

     

     

     

     

     

     

     

             848,00 

           2 143,26 

             368,51 

              52,22 

           2 460,00 

             354,31 

               2,62 

              67,23 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               2,62 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               2,62 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4010

4110

4120

4300

4740

4750

4850

      

      

      

      

      

      

      

      

             848,00 

           2 143,26 

             368,51 

              52,22 

           2 460,00 

             354,31 

               0,00 

              69,85 

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

     

     

     

             848,00 

           2 143,26 

             368,51 

              52,22 

           2 460,00 

             354,31 

               2,62 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               2,62 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3200411

3200001

3200001

3200001

3200001

3000841

3000841

             848,00 

           2 143,26 

             368,51 

              52,22 

           2 460,00 

             354,31 

               0,00 

Referendum

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

FP - podręczniki, materiały edukacyjne i 
materiały ćwiczeniowe dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy

FP - podręczniki, materiały edukacyjne i 
materiały ćwiczeniowe dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy



Strona: 8 z 11 

Załącznik Nr 4/12 do zarządzenia Nr 295/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.11.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

           4 000,00 

         387 836,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

855

900

      

      

      

      

      

      

           4 000,00 

         387 836,00 

Rodzina

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

     

     

           4 000,00 

          30 172,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

85503

90001

      

      

      

      

           4 000,00 

          30 172,00 

Karta Dużej Rodziny

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

     

     

     

     

     

     

           4 000,00 

          21 436,00 

           3 783,00 

           3 685,00 

             651,00 

             524,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

4210

4017

4019

4117

4119

4127

      

      

      

      

      

      

           4 000,00 

          21 436,00 

           3 783,00 

           3 685,00 

             651,00 

             524,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

     

     

     

     

     

     

              67,23 

           4 000,00 

          21 436,00 

           3 783,00 

           3 685,00 

             651,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               2,62 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3000841

3200161

3001991

3001991

3001991

3001991

              69,85 

           4 000,00 

          21 436,00 

           3 783,00 

           3 685,00 

             651,00 

FP - podręczniki, materiały edukacyjne i 
materiały ćwiczeniowe dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy

Karta dużej rodziny

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF



Strona: 9 z 11 

Załącznik Nr 4/12 do zarządzenia Nr 295/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.11.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              357 664,00                0,00                0,00      90002                      357 664,00 Gospodarka odpadami komunalnymi

     

     

     

     

     

     

     

     

     

              93,00 

         274 543,00 

          18 800,00 

          50 425,00 

           7 186,00 

           3 500,00 

             240,00 

           2 000,00 

             970,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4129

4010

4040

4110

4120

4210

4280

4700

4710

      

      

      

      

      

      

      

      

      

              93,00 

         274 543,00 

          18 800,00 

          50 425,00 

           7 186,00 

           3 500,00 

             240,00 

           2 000,00 

             970,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

     

     

     

     

     

     

     

     

     

             524,00 

              93,00 

         274 543,00 

          18 800,00 

          50 425,00 

           7 186,00 

           3 500,00 

             240,00 

           2 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3001991

3001991

3006021

3006021

3006021

3006021

3006021

3006021

3006021

             524,00 

              93,00 

         274 543,00 

          18 800,00 

          50 425,00 

           7 186,00 

           3 500,00 

             240,00 

           2 000,00 

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych



Strona: 10 z 11 

Załącznik Nr 4/12 do zarządzenia Nr 295/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.11.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            2 190 726,00                0,00                0,00 926                          2 190 726,00 Kultura fizyczna

            2 190 726,00                0,00                0,00      92601                    2 190 726,00 Obiekty sportowe

     

     

     

     

     

     

     

     

          99 240,00 

             500,00 

       1 803 746,00 

          77 485,00 

         172 795,00 

           5 800,00 

          15 000,00 

          16 160,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4210

4230

4260

4270

4300

4360

4390

4430

      

      

      

      

      

      

      

      

          99 240,00 

             500,00 

       1 803 746,00 

          77 485,00 

         172 795,00 

           5 800,00 

          15 000,00 

          16 160,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

             970,00 

          99 240,00 

             500,00 

          60 000,00 

       1 043 746,00 

         700 000,00 

          77 485,00 

         172 795,00 

           5 800,00 

          15 000,00 

          16 160,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3006021

3503021

3503021

3501301

3501311

3501331

3503021

3503021

3507031

3503021

3503021

             970,00 

          99 240,00 

             500,00 

          60 000,00 

       1 043 746,00 

         700 000,00 

          77 485,00 

         172 795,00 

           5 800,00 

          15 000,00 

          16 160,00 

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

pozostałe - basen

pozostałe - basen

woda - basen

gaz - basen

energia - basen

pozostałe - basen

pozostałe - basen

internet - basen

pozostałe - basen

pozostałe - basen



Strona: 11 z 11 

Załącznik Nr 4/12 do zarządzenia Nr 295/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.11.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              20 042 363,77                  2,62              8 102,62                                 20 050 463,77 Suma całkowita:




















































